¹) Vgl. Nr. 590 § 1.

profunda suorum cordium afflictione novis et recentibus infestacionibus pro remediiis et auxiliis eis impendendis dietenus miserabiliter nos acclamant, ad regalis vestre celsitudinis dignantivam clemenciam recurrimus ex intimis precordium nostrorum devocionibus iteratis vicibus, ut alias fidelissime supplicamus, quatenus vestre benignitatis innate graciosa serenitas efficaciter procurare dignetur, ut hujusmodi pecuniarum summe residue et non solute procuratoribus nostris memoratis, qui de eiisdem [regali^a vestre celsitudini faciant] mencionem claram, indilacius persolvantur ad dilaciones posteriores, expensas profusiores et fatigas ampliores evitandum; haud^b dubium, quin per hujusmodi finalem solucionem misera occisorum materia et flebilis conquestus eorundem funditus supprimatur et mercatorum utrarumque parcium conversacio forciori amoris dulcedine nutriatur. Pro quo preces nostras devotissimas omnium creatori fundere curabimus, ut personam regie vestre majestatis hic votivis magnificare successibus et in futuro gloria inmarcescibili dignetur premiari. Datum in castro nostro Marienburg 14. die mensis Augusti anno etc. 29.

588. [*Hochmeister Paul von Russdorf*] an die Städte London, Lynn, York, Beverley, Bristol und Hull: bittet um Auszahlung der rückständigen Entschädigungsgelder. — [14]29 [Aug.] 14.

D aus Stadtarchiv zu Danzig; Missivbuch von 1420—1430 fol. 76a; überschrieben: In simili forma, ut prenotatum est, scriptum est civitatibus Anglie, videlicet London, Lynn, Jurch, Beverley, Brüstow et Holl etc. racione ejusdem pecunie, mutatis mutandis, etc. usque ad clausulam et petitionem subsequentem, videlicet.

Amicicias vestras omni qua possumus diligencia fiducialius deprecamur, quatenus erga dominum nostrum graciosissimum regem Anglie memoratum amore nostri fideliter efficere velitis et instare, ut hujusmodi pecuniarum summe residue et non solute procuratoribus nostris memoratis, qui de eisdem vestris faciant amiciciis mencionem clariorem, indilacius persolvantur ad dilaciones posteriores, expensas profusiores et fatigas forciores evitandas; que quidem solucio et finalis expedicio relevabit depressos, placabit offensos et literarum processus de et super hujusmodi concordia confectarum confirmabit, et non dubium, quin exinde mercatorum utrarumque parcium conversacio ampliori amoris dulcedine nutriatur. Pro quo vobis et vestris vicissitudine reciproca futuris volumus temporibus complacere. Datum in castro nostro Marienburg 14. etc. ut supra anno 29.